
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1 

odbor územního plánování 

oddělení samosprávných vyjadřování a majetkových dispozic 
 

 

PŘIHLÁŠKA  K  VÝBĚROVÉMU  ŘÍZENÍ 

PRODEJ AREÁLU  

„OČNÍ SANATORIUM MACHNÍN“ 

 
 
ÚDAJE O ŽADATELI: 

 
   
A - fyzická osoba: 
       (v případě koupě do společného jmění manželů uveďte i osobní údaje manžela/manželky) 
 
       a) jméno a příjmení: …………………………………………………………………………………… 
           

                                        ……………………………………………………………………………………. 

 
      b) rodné číslo: ………………………………………………………………………………………….. 
           

                              ………………………………………………………………………………………….. 

 
      c) stav: …………………………………………………………………………………………………. 

 

 
     d) adresa trvalého bydliště: ……………………………………………………………………………... 

 
korespondenční adresa: ……………………………………………………………………………… 

 
 
         telefon: …………………………………………… e – mail: ……………………………………….. 

 

      e) č. účtu / kód banky: ………………………………………………………………………………….. 

          (pro případ vrácení jistiny) 

 
B - právnická osoba: 
 
       a) název společnosti / jméno a příjmení: ………………………………………………………………. 
 
           (přiložte ověřenou kopii výpisu z obchodního rejstříku ne starší 3 měsíců) 

 
      b) IČ : …………………………………………………………………………………………………… 

 
      c) adresa: ………………………………………………………………………………………………... 
 
          telefon: …………………………………………  e – mail: …………………………………………. 

 
      d) statutární orgán: ……………………………………………………………………………………… 

 

      e) č. účtu / kód banky: …………………………………………………………………………………... 

          (pro případ vrácení jistiny) 



 
 
KUPNÍ  CENA  - 1. nabídka : …………………..……………..   Kč 
 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ ŽADATELE 
Prohlašuji, že k datu podání této přihlášky plním veškeré závazky vůči statutárnímu městu Liberec, akceptuji 

„Zásady postupu při prodeji pozemků ve vlastnictví a spoluvlastnictví statutárního města Liberec“ ze dne 1. 4. 2015 

(text předpisu je zveřejněn na internetové adrese www.liberec.cz – Magistrát a radnice – Odbory magistrátu – Odbor 

majetkové správy – oddělení majetkové evidence a dispozic – prodej nemovitostí) a „Závazné podmínky účasti ve 

výběrovém řízení na převod nemovitostí ve vlastnictví statutárního města Liberec“.  

 

Ve smyslu Čl. VI výše uvedených „Zásad“ tímto beru na vědomí a současně souhlasím s tím, že jistina zaplacená 

v souvislosti s mou účastí ve výběrovém řízení na prodej nemovitostí uvedených v této přihlášce, propadne ve 

prospěch statutárního města Liberec v následujících případech: 

 

a) nedojde-li z mé strany k úhradě kupní ceny a následnému podpisu kupní smlouvy ve lhůtě schválené 

Zastupitelstvem města Liberec, 

 

b) odstoupím-li z výběrového řízení v den jednání komise pro výběrová řízení v dané věci (druhé kolo výběrového 

řízení), popřípadě později. 
 

 V případě uzavření kupní smlouvy souhlasím, že tato smlouva může být zveřejněna na webových stránkách 

statutárního města Liberec (www.liberec.cz), s výjimkou osobních údajů fyzických osob uvedených v této smlouvě. 

 

 

Informace o zpracování osobních údajů 

Statutární město Liberec (dále jen „Správce“) tímto v souladu s ustanovením čl. 13 Nařízení Evropského parlamentu a 

Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, obecného nařízení o ochraně osobních údajů (dále jen „Nařízení”), 

informuje, že: 

 Osobní údaje Žadatele v části A. nebo B. budou zpracovány za účelem uzavření smlouvy na základě právní 

povinnosti správce. 

 Důvod poskytnutí osobních údajů je zpracování materiálů pro jednání orgánů statutárního města Liberec 

v souvislosti s majetkoprávní operací. 

 Při zpracování osobních údajů Žadatele nebude docházet k automatizovanému rozhodování ani k profilování.  

 Správce jmenoval pověřence pro ochranu osobních údajů více informací zde: 

http://www.liberec.cz/cz/obcan/urad/vyhlasky-narizeni/obecne-narizeni-ochrane-osobnich-udaju-gdpr/ 

 Správce nepověřil zpracováním osobních údajů žádného zpracovatele. 

 Správce neurčil zástupce pro plnění povinností ve smyslu Nařízení. 

 Správce nemá v úmyslu předat osobní údaje Žadatele do třetí země, mezinárodní organizaci nebo jiným, než 

výše uvedeným třetím osobám. 

 Doba zpracování osobních údajů se řídí právními předpisy a činní 5 let následujících po roku ukončení 

smlouvy. 

 

 

V …………………………………   dne …………………………      ……………………………………………... 

                                                                                                               podpis žadatele 

http://www.liberec.cz/
http://www.liberec.cz/
http://www.liberec.cz/cz/obcan/urad/vyhlasky-narizeni/obecne-narizeni-ochrane-osobnich-udaju-gdpr/

